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ANNE DOSTU 

HASTANE 
 
Anne sağlığı hizmetlerinin niteliğini ve niceliğini artırarak anne 

adaylarının güvenli, kaliteli doğum hizmetine ulaşmalarını sağlamak 

amacıyla Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından İl Sağlık Müdürlüğü’ne ‘’Anne Dostu Hastane’’ 

başvurusunda bulunuldu. Başvuru sonucunda eğitim ve denetleme 

planlaması üzerinde durulmuş ve gerekli envanter kontrolleri sağlanmış 

olup, eğitim alması gereken Kadın Hastalıkları ve Doğum Servisi, Pediatri 

Servisi, Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi, Acil Servis, Anestezi Birimi, 

Hastane Yönetimi olarak bu süreçte planlamalar sağlanmıştır. İl Sağlık 

Müdürlüğü tarafından kurumuzda verilen eğitime katılım oranı yüksek 

olup denetlemelerde gerekli başarı sağlanması ve Anne Dostu Hastane 

ünvanı alınması için hazırlıklar yapılmıştır. 
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HASTANE GENELİ 

TADİLATLAR 
Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Fizik 

Tedavi ve Rehabilitasyon Servisi, Enfeksiyon Servisi, Anjiyo Ünitesi, Acil 

Servis, Radyoloji Birimi olmak üzere zeminlerin tadilatı, diğer yataklı 

birimler için ise boya ve duvar tadilatları giderilerek kurumun daha 

konforlu ve ferah bir şekilde hizmet verebilmesi adına yenilenme 

çalışmaları yapılmıştır. Bu tadilat aşamasında hastaların herhangi bir 

mağduriyet yaşamaması adına farklı birimlerde oluşturulan yataklı ve 

ayaktan hasta bakım/takip hizmeti devam etmiş olup, aksi bir durumla 

karşılaşılmaması için gerekli önlemler alınıp planlamalar yapılmıştır. 
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İLAÇ HAZIRLAMA 

ÜNİTELERİ 
 
Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi yataklı 

servis birimlerinde ilaç hazırlama üniteleri temini için gerekli tespit 

çalışmaları yapıldı. Çalışan ve hasta güvenliğinin sağlanması hedeflenerek 

bu konuda bu ünitelerin gerekliliği ön planda tutularak gerekli 

koordinasyonlar sağlanmış bulunmaktadır. Ayrıca dolaplar üzerine 

asılması gerekli yönlendirici/bilgilendirici formlar için pano temini 

sağlanması yönünde planlama yapıldı. 
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KAN YOLU 

BULAŞINA KARŞI 

ÖNLEM 
Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’ne başvuran ve yatışı sağlanan hastalardan, geçmiş dönem 
yatışlarında kan yoluyla bulaşıcı hastalığı tespit edilmiş hastalar için 
bu risk durumunu belirtmek adına çalışma yapılmış olup; bu risk 
durumunun anlaşılır hale gelebilmesi açısından mini turuncu 
etiketler talep edilmiş olup gerekli satın alma sürecine girilerek 
çalışan güvenliğinin sağlanması adına önlemler alınmıştır. 

 

 

 

BAŞHEMŞİRELİK 

FAALİYET 

RAPORU 

 

AĞUSTOS 2023 

 

Zeynep ÇİÇEK 

BAŞHEMŞİRE V. 

 

Ersin AÇAR 

BAŞHEMŞİRE YRD. 

 

Suat Engin KILAVUZ 

BAŞHEMŞİRE YRD. 

 

Berkan ERTUĞRUL 

BAŞHEMŞİRE YRD. 

 

 



 

 

KOLAYLIK 

POLİKLİNİĞİ 
Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

bünyesine gazi, gazi ve şehit yakınları ve üniversite personeli için 

planlanan Kolaylık Polikliniği’nin aktif hale gelebilmesi için gerekli 

planlamalar yapıldı ve bu planlamalar sonucunda Hastanemiz 4. Katında 

hizmet verebilmesi adına oda planlaması, malzeme temini ve gerekli 

doktor kadrosu oluşturularak ‘’Kolaylık Polikliniği’’ hasta kabulüne 

başlamıştır. 

Ayrıca hastanemiz web sitesi üzerinden ‘’Kolaylık Polikliniği’’ nin hasta 

kabulüne başladığı duyurusu yapılarak bu konuda yapılan girişimin önemi 

arz edilmiştir. 
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MALZEME VE 

CİHAZLARIN 

TEMİN SÜRECİ 
 

Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde 

mevcut bulunan yataklı birimler ve yoğun bakımlar için eksikliği tespit 

edilen ve bozuk durumda olan malzeme/ekipmanlar için çalışmalar 

yapılmıştır. Bu çalışmalar sonucunda tamir ile hasarı giderilebilecek 

durumda olan malzeme/ekipman için gerekli koordinasyon sağlanmış olup 

birimlerimiz için eksikliği tespit edilen; mini buzdolabı, ilaç hazırlama 

üniteleri, yatak şiltesi, dolap ihtiyaçları için gerekli satın alma süreci 

planlanarak bu sorunların çözümü için adımlar atılmıştır. Yataklı 

birimlerde yatmakta olan hastaların ilk konfor alanının hasta yatağı olması 

üzerine özellikle durulmuş olup planlamalarda yüksek oranlı hasta 

memnuniyeti düşünülerek buna yönelik adımlar atılmıştır. Ayrıca Acil 

durumlarda kurtarılacak dosyaların öncelik durumlarına göre etiketler 

temin edilerek İş Sağlığı ve Güvenliği Birimiyle koordinasyonlu bir 

şekilde bu etiketlerin dolaplara yapıştırılması sağlanmıştır. Hastanemiz 

birimlerinde bozuk olduğu tespit edilen pulse oksimetre cihazları için alım 

sürecinde başhemşirelik olarak geçmiş dönemli bu cihazların alım 

şartnamesindeki maddeler fark edilerek firma ile görüşülmüş olup alım 

sürecinin iptal edilip aynı firmadan ücretsiz olarak bu ürünlerin yenileri ile 

değişimi sağlanmıştır. 
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PERSONEL ALIMI 
 

Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

kadrosuna alınması planlanan sağlık personellerinin birimlerdeki ihtiyaç 

durumları göz önünde bulundurularak gerekli kriterleri ve sayıları 

hakkında çalışma yapılış olunup ve bu çalışma sonucunda 20 hemşire, 4 

sağlık teknikeri, 1 eczacı, 2 diğer sağlık personeli için gerekli ihtiyaç 

kriterleri oluşturulmuş olup; başhekimlik onayıyla Rektörlük Personel 

Daire Başkanlığına bildirimi sağlanmıştır. 
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TIBBİ ATIKLAR 
Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde 

Tıbbi Atıkların hastaneden transfer ve imha sürecinde gerekli denetimler 

Başhemşirelik tarafından yapılmaya başlanarak, uygunsuz atılan atıkların 

tespitiyle gereksiz maliyet unsurunun önüne geçilmesi hedeflenerek bu 

konuda birimlerdeki atıkların ayırım noktası, toplanma süreci kontrolleri 

sağlanıp çalışanlara bu konuda bilgiler verilmiştir. 
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YANIK ODASI 
Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde 

yanık tedavi hizmetlerinin güncel ihtiyaç ve beklentilere uygun olarak 

sunulmasını temin etmek amacıyla ‘’Yanık Odası’’ oluşturulmasına karar 

verilmiş olup; Hastanemiz 1. Kat Genel Cerrahi Servisi içerisinde oda 

planlaması ve gerekli malzeme temini sağlanarak, Bakanlık onay süreci 

ardından kullanıma hazır hale getirilmiştir. Bu sayede bu ünitenin 

kullanımıyla hastanemize yanık için başvuran hastaların yanık derecesinin 

belirlenmesi, tedavi ve takip süreçleri açısından kendilerine avantaj 

sağlayabilecektir. 
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TIBBİ VE EVSEL 

ATIK ARABALARI 
 

Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi yataklı 

servislerde tıbbi ve evsel atıkların toplanması hususunda planlama 

çalışması sonucunda oluşturulan arabaların temini yapılmış ve servislere 

dağıtımı sağlanmıştır. Bu sayede İş güvenliği ve sağlığı, enfeksiyon 

açısından sorun teşkil edebilecek hususların ortadan kaldırımı ve daha 

güvenli atık transferinin sağlanması konusu ön planda tutulmuştur. 
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ÜCRETSİZ 

BERBER HİZMETİ 
 

Yozgat Bozok Üniversitesi’ne bağlı olan berberin hastanemize 

görevlendirilmesi sonucu kurumumuzda ücretsiz hizmet veren berber 

uygulamasına geçildi. Berberin aktif bir biçimde çalışabilmesi için gerekli 

ihtiyaç teminleri sağlandı ve hastane geneline tanıtımı yapılarak Yoğun 

Bakım Üniteleri ve yataklı servis birimlerinde hastaların tıraş ihtiyaçlarına 

göre planlamalar sağlanarak onların daha rahat bir biçimde ameliyat 

hazırlığında ya da uzun yatışlar sonucu tıraş ihtiyaçlarının 

karşılanamaması durumları ortadan kaldırıldı.  
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V.I.P ODA 
Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
4. kat Göğüs Hastalıkları Servisi 412 numaralı odaya V.I.P Oda 
planlaması yapıldı. Hastanemize V.I.P olarak gelen misafirlerimizin 
konforunu sağlamak amacıyla odanın tadilat işlemleri giderildi ve 
dekor planlaması yapılarak; dolap, zebra perde, doğa içerikli 
tablolar, refakatçi koltukları konusunda alımlara çıkılarak odanın 
oluşturulma süreci başarıyla tamamlandı. 
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